[image: ]
	SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA XIV REGIÃO
Estados: Amazonas, Acre, Rondônia e Roraima

ANEXO VII – DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

Eu, _______________________________________________________________, CPF nº ___________________, declaro para os devidos fins que não possuo familiares até terceiro grau de membros das Comissões, bem como de integrantes da Diretoria, ocupantes de cargos de livre provimento e outros convocados a atuar neste processo seletivo,                   ex-empregados do Conselho Regional de Química da 14ª Região - CRQ-XIV, que tenham se desvinculado a menos de 180 dias ou outros que tenham processos litigiosos judiciais com a instituição.

_______________, _________de ___________________ de ___________.

Assinatura:______________________________________________

Av. Ayrão, 671 – Centro – Fone/Fax:(92) 3233-8896 / 3234-4956
CEP: 69.025-005 – crq14@crq14.org.br – www.crq14.org.br

image1.png

image2.emf

image3.emf

oleObject1.bin